

**Zarząd  
Powiatu Stalowowolskiego**

**ON.I.2.0062-205/29/10**

**Protokół Nr 205/10  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 23 lipca 2010 roku.**

Czas trwania posiedzenia od godz.08<sup>00</sup> do godz.11<sup>00</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (Przewodniczący Zarządu), Wicestarosta Janusz Zarzeczny, Jacek Koralewski, Danuta Podgórska oraz Marek Tyza (Członkowie Zarządu).

Osoby z głosem doradczym:

1. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,
2. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Zaproszeni goście:

1. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu,
2. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia,
3. Janina Czech – Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli,
4. Krystyna Lorenc-Motyka – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

Planowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uszczegółowienia granic okręgów wyborczych.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XLIII/289/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 05.03.2010 r. dotyczącej określenia zadań, na

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2010 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, zmienionej uchwałą Nr XLV/304/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26.04.2010 r. dotyczącą określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2010 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

5. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu nieruchomości znajdujących się na terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli przy ul. 1-go Sierpnia 26, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr ew. 64/8 i 64/9 obręb 3 – Centrum Stalowa Wola.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. „Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2012” przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późniejszymi zmianami.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego przyznania pierwszeństwa w nabyciu i wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 814 stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli o zaadaptowanie mieszkania w placówce na pokoje z 6 miejscami noclegowymi.

9. Prośba Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na realizację projektu pn. „Inni i My” w ramach Programu Comenius.
10. Prośba Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na realizację projektu pn. „Firma symulacyjna pomostem między teorią a praktyką” w ramach Programu Leonardo da Vinci 2010.
11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowe działanie Starosty Stalowowolskiego.
14. Wniosek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego.
15. Przyjęcie protokołu Nr 204/10 z posiedzenia Zarządu z dnia 13 lipca 2010 r.
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie posiedzenia.

#### **Ad 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 204 posiedzenie Zarządu (lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

#### **Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za-5 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

**Ad 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uszczegółowienia granic okręgów wyborczych.**

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** powiedziała, że zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w celu przeprowadzenia wyborów do rady powiatu, powiat dzieli się na okręgi wyborcze. W okręgu wyborczym wybiera się od 3 do 10 radnych, a podział na okręgi jest stały. Pani Sekretarz wyjaśniła, że uchwałą Nr XXVIII/286/02 z dnia 27.06.2002 r. w sprawie podziału Powiatu Stalowowolskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym Rada Powiatu Stalowowolskiego dokonała podziału powiatu na 4 okręgi wyborcze i ustaliła liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. Miasto Stalowa Wola zostało podzielone na 2 okręgi wyborcze, w których jest wybieranych 14 radnych – w pierwszym okręgu 9 radnych, zaś w drugim okręgu 5 radnych. W okręgu trzecim obejmujących gminę Radomyśl nad Sanem i gminę Zaleszany wybieranych jest 4 radnych, zaś w okręgu czwartym obejmującym gminę Bojanów, gminę Pysznica oraz gminę Zaklików wybieranych jest 5 radnych. Pani Sekretarz powiedziała, że w związku z nowo powstałymi ulicami i budynkami mieszkalnymi w mieście Stalowa Wola Rada Miejska w Stalowej Woli podjęła uchwałę Nr LXIII/1050/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. dokonując zmian w załączniku do uchwały Nr XXXIX/758/02 z dnia 21 czerwca 2002 r. w sprawie podziału miasta Stalowa Wola na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. Podjęcie uchwały jest porządkujące, a wprowadzone zmiany w granicach okręgów wyborczych nr 1 i 2 powiatu nie spowodują zmian w liczbie radnych wybieranych w okręgu zarówno w mieście Stalowa Wola jak również w Powiecie Stalowowolskim. Radny **Jacek Koralewski** zapytał o liczbę mieszkańców w mieście Stalowa Wola. Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** powiedziała, że na dzień 31 grudnia 2009 roku liczba mieszkańców miasta Stalowa Wola wynosiła 65 053 i była mniejsza w porównaniu z rokiem 2001, gdzie wynosiła 70 573 mieszkańców. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 205/1044/10.

**Ad 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XLIII/289/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 05.03.2010 r. dotyczącej określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2010**

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, zmienionej uchwałą Nr XLV/304/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26.04.2010 r. dotyczącą określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządowi powiatowemu w roku 2010 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Pani **Janina Czech** wyjaśniła, że w związku z aktualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych w zakresie aktywizacji zawodowej i społecznej zachodzi konieczność dokonania przesunięć między zadaniami. Powiedziała, że przesunięcia między zadaniami wynikają z:

- aktualnych potrzeb na udzielanie osobom niepełnosprawnym jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej, które wynoszą 40 000,00 złotych - zachodzi potrzeba zmniejszenia dotychczasowego planu o kwotę 80 000,00 złotych;
- dokonywania zwrotu kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych, które wynoszą 160 000,00 złotych - zachodzi potrzeba zwiększenia planu o kwotę 80 000,00 złotych;
- dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, które wynoszą 256 199,00 złotych - zachodzi potrzeba dokonania przesunięć między punktami tego zadania w następujący sposób: „dofinansowanie zaopatrzenia w aparaty słuchowe i wkładki uszne dla pozostałych dorosłych osób niepełnosprawnych”, które wynoszą 25 795,00 złotych, zachodzi potrzeba zwiększenia planu o kwotę 795,00 złotych; „dofinansowanie zaopatrzenia w aparaty słuchowe i wkładki uszne dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej do 18 roku życia lub do 24 roku życia w przypadku pobierania nauki”, które wynoszą 30 000,00 złotych, zachodzi potrzeba zmniejszenia dotychczasowego planu o kwotę 10 000,00 złotych.

Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Pani **Janina Czech** dodała, iż ponadto do wykazu szczegółowych zadań z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej i

społecznej osób niepełnosprawnych wraz z podziałem środków na realizację tych zadań w 2010 roku dodaje się punkt d) „dofinansowanie zaopatrzenia pozostałego sprzętu rehabilitacyjnego, ortopedycznego i środków pomocniczych” w zakresie, którego aktualne potrzeby wynoszą 185 404,00 złotych. Powiedziała, że kwota środków finansowych PFRON przeznaczona na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej wynosi 370 000,00 złotych, natomiast kwota środków finansowych PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej wynosi 2 284 086,00 złotych. Radna **Danuta Podgórska** zapytała jaka jest kwota dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej przez osoby niepełnosprawne? Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Pani **Janina Czech** powiedziała, że kwota dofinansowania jednorazowo wynosi maksymalnie 40 tys. złotych. Radny **Jacek Koralewski** zapytał czy w tym roku udzielono osobom niepełnosprawnym taką kwotę na dofinansowanie działalności gospodarczej? Pani **Janina Czech** odpowiedziała, że nie udzielono tym roku takiego dofinansowania. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 205/1045/10.

**Ad 5. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu nieruchomości znajdujących się na terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli przy ul. 1-go Sierpnia 26, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr ew. 64/8 i 64/9 obręb 3 – Centrum Stalowa Wola.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** wyjaśniła, iż Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli przy ul. 1-go Sierpnia 26 zwrócił się z prośbą o przekazanie w trwały zarząd nieruchomości znajdujących się na terenie szkoły, czyli działek o numerze ewidencyjnym 64/8 i 64/9 położonych w obrębie 3 – Centrum. Pani Naczelnik IMP powiedziała, że działkę o numerze ewidencyjnym 64/8 o powierzchni 0,1617 ha postanowieniem Sądu Rejonowego w Stalowej Woli Powiat Stalowowolski nabył z dniem 1 stycznia 2009 roku przez zasiedzenie. Natomiast działkę o numerze ewidencyjnym 64/9 o powierzchni 0,1911 ha aktem notarialnym z dnia 24 maja 2010 roku Powiat nabył na własność od Pani Marii Ghassemi-Pour. Pani Naczelnik dodała, że z uwagi na to, iż Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 korzysta z tych nieruchomości zasadnym jest, aby przekazać te nieruchomości w trwały zarząd na rzecz szkoły. Radny **Jacek Koralewski** zapytał czy wszystkie działki są przekazywane dla szkół przez Powiat w trwały zarząd? Pani Naczelnik **Alicja Mach** odpowiedziała, że wszystkie

działki nieodpłatnie są przekazywane dla szkół. Więcej pytań nie zadawano. Zarząd podjął decyzję przekazania w trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli przy ul.1-go Sierpnia 26 nieruchomości gruntowych położonych w Stalowej Woli w obr. 3 – Centrum przy ul. 1-go Sierpnia 26, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki o nr ew. 64/8 i 64/9 wraz z budowlami trwale związanymi z gruntem.

**Ad 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. „Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2012” przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późniejszymi zmianami.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** wyjaśniła, że Rada Powiatu uchwałą Nr XXII/169/08 z dnia 02.06.2008 r. wyraziła zgodę na realizację projektu „Podkarpacki System Informacji Medycznej-PSIM”. Projekt ten planowany jest do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, Priorytet 3 – Społeczeństwo informacyjne. Pani Naczelnik powiedziała, że projekt realizowany będzie poprzez wymianę danych dotyczących zarządzania i obsługi e-usług w ramach jednolitego systemu usług medycznych, poprzez realizację projektu „Podkarpacki System Informacji Medycznej” i indywidualne projekty kluczowe, których beneficjentami są jednostki ochrony zdrowia. Projekt Szpitala znalazł się na indykatywnym wykazie projektów kluczowych i w terminie do 30 sierpnia 2010 r. Szpital jest zobowiązany złożyć wszystkie wymagane dokumenty, w tym dokument poświadczający zabezpieczenie środków finansowych na realizację tego projektu. Pani Naczelnik wyjaśniła, że wartość tego projektu oszacowana została na kwotę 3 500 000 złotych, w tym planowane jest uzyskanie dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Województwa Podkarpackiego w wysokości 2 975 000 złotych, co stanowi 85% wartości projektu, zaś udział własny projektu wynosi 525 000 złotych, co stanowi 15%. Dofinansowanie można uzyskać po podpisaniu umowy o dofinansowanie. W związku z tym w roku 2010 należy zabezpieczyć po stronie środków własnych kwotę wydatków w pełnej wysokości i wprowadzić do wieloletniego programu inwestycyjnego Powiatu Stalowowolskiego jako zadanie nr 21. Radny **Jacek Koralewski** zapytał kto jest beneficjentem tego projektu? Naczelnik IMP Pani **Alicja Mach** powiedziała, że beneficjentem projektu jest Powiatowy

Szpital Specjalistyczny, zaś Powiat zabezpieczy Szpitalowi środki finansowe na realizację tego projektu. Radny **Jacek Koralewski** zapytał co zyska Szpital poprzez realizację tego projektu? Naczelnik IMP Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że w wyniku realizacji projektu zostanie rozbudowana i zmodernizowana sieć komputerowa Szpitala, ucyfrowiona diagnostyka obrazowa, dokonana zostanie informatyzacja przychodni specjalistycznej, a także integracja systemu z regionalnym centrum informacji medycznej. Radny **Jacek Koralewski** zapytał czy realizacja tego projektu przyniesie jakieś korzyści dla pacjentów? Rada **Danuta Podgórska** wyjaśniła, że realizacja tego projektu umożliwi pacjentom komunikowanie się ze Szpitalem oraz zwiększy bezpieczeństwo przetwarzania danych. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 205/1046/10.

**Ad 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego przyznania pierwszeństwa w nabyciu i wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 814 stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** wyjaśniła, że Telewizja Kablowa „Diana” Spółka Jawna w Stalowej Woli wystąpiła z wnioskiem o zakup nieruchomości, którą aktualnie dzierżawi od Powiatu. Nieruchomość tę Powiat wydzierżawił „Dianie” w trybie przetargu na okres 20 lat, zaś umowa dzierżawy została podpisana dnia 03.09.2008 r. Czysz za dzierżawę miesięcznie wynosi 12 471,82 złotych brutto. Pani Naczelnik powiedziała, że spółka przed wprowadzeniem się do budynku dokonała jego gruntownego remontu wraz z przebudową otoczenia zewnętrznego, ponosząc przy tym koszty około 800 tysięcy złotych. Obiekt wymaga dalszych nakładów, w tym remontu pokrycia dachu i ocieplenia, a zgodnie z zawartą umową koszty prac remontowych ponosi dzierżawca. Pani Naczelnik wyjaśniła, że nieruchomość została wyceniona przez rzeczoznawcę majątkowego na stan techniczny w 2008 roku na kwotę 979 000 złotych, w tym wartość gruntu działki na stan na rok 2010 na kwotę 261 700 złotych. Dodała, że w związku ze sporządzoną wyceną koszt sprzedaży nieruchomości nie może być niższy niż kwota brutto 1 036 574 złotych. Pani Naczelnik powiedziała, iż biorąc pod uwagę miesięczne wpływy z tytułu dzierżawy oraz położenie nieruchomości jako jedną z najatrakcyjniejszych lokalizacji w Stalowej Woli Wydział IMP proponuje ceną sprzedaży nieruchomości w wysokości



2 994 000 złotych. Cena ta została wyszacowana na podstawie opłaty z tytułu dzierżawy obowiązującej w okresie umowy dzierżawy za okres 20 lat, czyli kwota netto 2 453 472 złotych, co wynosi brutto 2 994 000 złotych. Pani Naczelnik powiedziała, że zwiększenie dochodów budżetu powiatu z tytułu sprzedaży majątku jest bardzo istotne ze względu na rozpoczęte i planowane zadania inwestycyjne. Pani Naczelnik dodała, że od 1 stycznia 2010 roku obowiązuje zmieniona ustawa o finansach publicznych, która dyscyplinuje jednostki samorządu terytorialnego posiadające wysokie obciążenia dochodów spłatami zobowiązań. Pani Naczelnik powiedziała, że Powiat Stalowowolski posiada pewien potencjał rozwojowy i znaczne zobowiązania finansowe mogą być instrumentem bezpiecznej polityki finansowej, ale zaciąganie co roku kolejnych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, powinno się stopniowo eliminować. Radny **Jacek Koralewski** zapytał z jakim okresem wypowiedzenia została zwarta umowa dzierżawy z telewizją „Diana”? Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że wypowiedzenie umowy dzierżawy zostało zawarte na 12 miesięcy naprzód na koniec roku. Radny **Jacek Koralewski** zapytał czy umowa przewiduje zwrot kosztów poniesionych na remont przez spółkę? Pani Naczelnik IMP powiedziała, że nie. Radna **Danuta Podgórska** zapytała czy kwota nieruchomości wycenionej przez rzeczoznawcę majątkowego zwiera podatek VAT? Pani Naczelnik IMP **Alicja Mach** odpowiedziała, że wartość budynku jest zwolniona z podatku VAT, natomiast do wartości działki dodaje się podatek VAT według stawki 22%. Radny **Jacek Koralewski** zapytał czy Telewizja „Diana” chce za taką cenę kupić tę nieruchomość? Pani Naczelnik IMP powiedziała, że tak. Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** powiedziała, że Powiat nie powinien „zapędzać się” długami. Radna **Danuta Podgórska** zapytała czy nie należało by wystawić tej nieruchomości na wolny rynek? Pani Naczelnik IMP **Alicja Mach** odpowiedziała, że zgodnie z umową dzierżawy w przypadku wypowiedzenia umowy przed upływem okresu wypowiedzenia na jaki została zawarta, strona wypowiadająca umowę zobowiązana jest do zapłaty w wysokości 12 miesięcznych stawek opłat czynszu dzierżawnego, co było by niekorzystne dla Powiatu. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 205/1047/10.

**Ad 8. Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli o zaadaptowanie mieszkania w placówce na pokoje z 6 miejscami noclegowymi.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Pani Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zaadaptowanie mieszkania w placówce na pokoje z 6 miejscami noclegowymi dla osób pełnoletnich, nie będących wychowankami placówki. Pani Naczelnik powiedziała, że w placówce znajduje się lokal mieszkalny o powierzchni 48,5 m<sup>2</sup>, który obecnie nie jest wykorzystywany. Jednak, aby udostępnić lokal pod wynajem konieczne jest przeprowadzenie prac remontowych, czyli wymianę instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej, oraz adaptację pomieszczeń, w tym roboty remontowo – budowlane w łazience, a także zakup dodatkowego umeblowania. Pani Dyrektor placówki oszacowała koszty remontu na kwotę około 28 000,00 złotych oraz koszty umeblowania na kwotę 12 000,00 złotych. Pani Naczelnik dodała, że Dyrektor ZPO-W zaproponowała, aby po zaadaptowaniu mieszkania na pokoje utrzymać koszt dotychczasowy stawki zakwaterowania, czyli kwotę 30 złotych. Pani Naczelnik powiedziała, że Wydział IMP pozytywnie opiniuje wniosek Pani Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych oraz proponuje, aby zakres prac remontowych został wykonany przy współpracy z jednostkami Powiatu, czyli z Centrum Edukacji Zawodowej i z Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki. Pani Naczelnik IMP wyjaśniła, że planowane prace remontowe nie są zbyt skomplikowane, więc można je wykonać przy współpracy z powyższymi jednostkami. Uwag nie zgłaszano. Zarząd przychylił się do wniosku Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli dotyczącego zaadaptowania mieszkania w placówce na pokoje z 6 miejscami noclegowymi. Jednocześnie Zarząd zaproponował, aby prace remontowe w placówce wykonane zostały przy współpracy z Centrum Edukacji Zawodowej i Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, zaś Powiat poniesie koszty związane z zakupem materiałów budowlanych.

**Ad 9. Prośba Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na realizację projektu pn. „Inni i My” w ramach Programu Comenius.**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** powiedziała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na realizację przez szkołę projektu pn. „Inni i My” w ramach Programu Comenius. Pani Naczelnik wyjaśniła, że Centrum Edukacji Zawodowej zostało zakwalifikowane do realizacji projektu w ramach kolejnej edycji Programu Comenius. Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji na realizację tego projektu przyznała dla Centrum Edukacji Zawodowej dofinansowanie w wysokości 20 000,00 Euro, Powiat zaś nie ponosi z tego tytułu żadnych kosztów. Pani Naczelnik powiedziała, że projekt będzie realizowany w partnerstwie z:

- Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli,
- Thomas-Strittmatter – Gymnasium (St. Georgen, Niemcy),
- Deutsches Gymnasium “Prof. Konstantin Galabov (Sofia, Bułgaria),
- Skive Gymnasium & HFSkive Gymnasium&HF (Skive, Dania).

Dodała, że celem projektu jest poznanie kultur i historii krajów oraz doskonalenie umiejętności językowych uczestników projektu, który przewiduje współdziałanie i wymianę młodzieży w latach szkolnych 2010/2011 oraz 2011/2012. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na realizację przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli projektu pn. „Inni i My” w ramach Programu Comenius.

**Ad 10. Prośba Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na realizację projektu pn. „Firma symulacyjna pomostem między teorią a praktyką” w ramach Programu Leonardo da Vinci 2010.**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** powiedziała, że Wicedyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na realizację przez szkołę projektu pn. „Firma symulacyjna pomostem między teorią a praktyką” w ramach projektów partnerskich Programu Leonardo da Vinci 2010. Projekt dotyczy międzynarodowej współpracy firm symulacyjnych, które funkcjonują w szkołach uczestniczących w projekcie z Polski, Słowacji, Czech i Finlandii w latach 2010/2011 i 2011/2012. Pani Naczelnik wyjaśniła, że w projekcie weźmie udział około 300 uczniów i 50 nauczycieli Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3. Projekt ten w 100% będzie finansowany ze środków z programu Leonardo da Vinci, a kwota przyznanego dofinansowania na realizację tego projektu dla szkoły wynosi 25 000,00 Euro. Radny **Jacek Koralewski** zapytał czy realizacja tego projektu jest dofinansowana z środków unijnych? Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** wyjaśnił, że projekt ten dofinansowany jest z programów przedakcesyjnych. Więcej pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na realizację przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli projektu pn. „Firma symulacyjna pomostem między teorią a praktyką” w ramach Programu Leonardo da Vinci 2010.

**Ad 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.**

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła szczegółowo zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok w zakresie wydatków. Pani Skarbnik powiedziała, że zmiany w budżecie powiatu w zakresie wydatków dotyczą szkół: Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych, Zespołu Szkół Ogólnokształcących oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2. Pani Skarbnik poinformowała, że w zakresie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 30 277,- zł i zwiększeń w kwocie 30 277,- zł. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 205/1048/10.

**Ad 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.**

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** przedstawiła projekt uchwały. Powiedziała, że dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez zmniejszenie w planie dochodów w kwocie 19 907,- złotych oraz zwiększeń w kwocie 1 816 575,- złotych, natomiast w zakresie wydatków dokonuje się zmniejszeń w kwocie 55 407,- złotych oraz zwiększeń w kwocie 479 075,- złotych. Dodała, że zmniejsza się deficyt budżetu powiatu o 1 373 000,- złotych do kwoty 2 977 000,- złotych. Pani Skarbnik powiedziała, że w załączniku Nr 3 pn. „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok” do uchwały Nr XL/268/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14.12.2009 roku w sprawie budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu planu przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym o kwotę 1 373 000,- złotych, do kwoty 4 821 552,- złotych. Również w § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały dokonuje się zmian polegających na tym, że pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu na kwotę 2 196 552,- złote”. Natomiast w załączniku Nr 5 pn. „Wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym pn. Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2012” uchwały Nr XL/268/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14.12.2009 r. wprowadza się do programu zadanie numer 21 pn. „Kompleksowa informatyzacja Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli jako element Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej – PSIM” z kwotą wydatków na zadanie w 2010 roku 32 200,- złotych. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5

Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 205/1049/10.

**Ad 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowe działanie Starosty Stalowowolskiego.**

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** przedstawiła przedłożony projekt uchwały Komisji Rewizyjnej przekazany przez Przewodniczącego Rady Powiatu w dwóch egzemplarzach. Następnie Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** omówiła treść ogłoszenia o naborze na stanowisko pracy do spraw mienia i rozwoju powiatu w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. Pani Sekretarz powiedziała, że rozpatrując skargę na nieprawidłowe działanie Starosty Komisja Rewizyjna uznała, że nie zasługuje ona na uwzględnienie. Stosowanie do postanowień przepisu art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego przedmiotem skargi może być w szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe i biurokratyczne załatwianie spraw. Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** wyjaśniła, że stojący do naboru kandydaci nie mają możliwości decydowania o wymaganiach ofertowych. Starosta w ogłoszeniu o naborze jasno określił niezbędne wymagania, a skarżąca mogła przewidzieć, że jej oferta nie znajdzie się w grupie ofert, które będą w zainteresowaniu pracodawcy z uwagi na fakt posiadania wykształcenia humanistycznego oraz braku doświadczenia w pracy związanej z działalnością inwestycyjną. Pani Sekretarz dodała, że w myśl przepisu art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym to Starosta jest osobą odpowiedzialną za pracę Starostwa Powiatowego i stawia określone wymagania oraz decyduje ostatecznie w sprawie nawiązania stosunku pracy z wybranym kandydatem. Pani Sekretarz powiedziała, że badając tę skargę Komisja Rewizyjna uznała, iż zarzut na nieprawidłowe działanie Starosty nie jest zasadny. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 205/1050/10.

**Ad 14. Wniosek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego.**

Na podstawie przepisu art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego zawnioskował o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uszczegółowienia granic okręgów wyborczych.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/289/10 z dnia 05.03.2010 r. dotyczącej określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2010 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, zmienionej uchwałą Nr XLV/304/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26.04.2010 r. dotyczącą określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2010 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. „Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2012” przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późniejszymi zmianami.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu i wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym

nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 814 stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowe działanie Starosty Stalowowolskiego.
9. Zamknięcie obrad Sesji.

Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał wniosek o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego pod głosowanie. Za wnioskiem głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

#### **Ad 15. Przyjęcie protokołu Nr 204/10 z posiedzenia Zarządu z dnia 13 lipca 2010 r.**

Protokół został przyjęty (za przyjęciem protokołu głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było).

#### **Ad 16. Wolne wnioski.**

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. Pani Sekretarz powiedziała, że przedstawione w projekcie uchwały zmiany polegają na likwidacji stanowiska do spraw budownictwa wodnego i melioracji w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz dostosowaniu zadań do aktualnie obowiązujących przepisów prawa. Wyjaśniła, że likwidacja stanowiska pracy spowodowana jest zmniejszeniem zakresu zadań Wydziału w związku z likwidacją od dnia 1 stycznia 2010 roku Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na mocy ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 1664) oraz przejściem do właściwości Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska postępowania w zakresie wydawania decyzji środowiskowych. Dochody z tytułu kar i opłat za wykorzystywanie środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zostały włączone do budżetu powiatu. Pani Sekretarz powiedziała, że w związku z tym Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa tylko opiniuje pod względem merytorycznym celowość planowanych do poniesienia wydatków. Pozostałe czynności jak: planowanie, ewidencja, rozliczanie wydatków, sporządzanie umów dotacji i ich rozliczanie, sprawozdawczość budżetowa i finansowa wykonuje Wydział Budżetu i Finansów. Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń**

wyjaśniła, że w związku likwidacją Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zakres zadań realizowanych przez Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa może być bez przeszkód wykonywany przez 6 – osobowy zespół pracowników pod bezpośrednim nadzorem Naczelnika. Pani Sekretarz dodała, że po likwidacji tego stanowiska pracownik nie zostanie pozbawiony środków do życia, gdyż w związku z osiągnięciem wieku emerytalnego ma możliwość przejścia na emeryturę. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc-Motyka** wyraziła swoje zdanie. Powiedziała, że stanowisko do spraw budownictwa wodnego i melioracji nadal istnieje, gdyż zadań jest dużo. W Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa dana osoba nie zajmuje się tylko jednym działem, lecz zakres obowiązków dla danego stanowiska jest szeroki. Radny **Jacek Koralewski** zapytał ile osób zatrudnionych jest w Wydziale? Pani Naczelnik OŚR powiedziała, że w Wydziale pracuje 8 osób razem z Naczelnikiem. Radna **Danuta Podgórska** zapytała czy w Wydziale ubył jakiś zakres zadań? Naczelnik Wydziału OŚR Pani **Krystyna Lorenc-Motyka** odpowiedziała, że w związku z wejściem w życie w dniu 3 października 2008 r. ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko starosta nie wydaje już opinii w sprawie opracowania raportu i opinii o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji. Pani Naczelnik Wydziału OŚR powiedziała, że zadania te były jednak realizowane na niewielkiej części etatu, przez pracownika na stanowisku innym niż to zamierzone do likwidacji. Radny **Jacek Koralewski** zauważył, iż w ostatnim czasie rozbudowały się bardzo stanowiska do spraw ochrony środowiska w jednostkach samorządu terytorialnego. Radna **Danuta Podgórska** zaproponowała, aby nie likwidować tego stanowiska tylko zmniejszyć do ½ etatu. Radny **Jacek Koralewski** zapytał o ilość osób zatrudnianych w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa w innych powiatach. Naczelnik Wydziału OŚR Pani **Krystyna Lorenc-Motyka** powiedziała, że porównując ilość stanowisk pracy w Wydziałach Ochrony Środowiska i Rolnictwa w innych powiatach należy najpierw wziąć pod uwagę ilość zakładów jaka jest w danym powiecie. Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** na wniosek Radnego Jacka Koralewskiego ustaliła, iż w powiecie mieleckim porównywalnym pod względem wielkości do powiatu stalowowolskiego w Wydziale Ochrony Środowiska jest 7 etatów, zaś w sąsiednim powiecie – niżańskim jest 7,25 etatu. Radny **Jacek Koralewski** zapytał o ilość wydanych rocznie decyzji przez Wydział. Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** powiedziała, że w 2009 roku Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa wydał 246 decyzji oraz 64 postanowienia, co należy przeliczyć przez ilość miesięcy i ilość osób pracujących w Wydziale. Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa**



powiedziała, że skoro oczekuje się od pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu, aby odchodzili na emeryturę, więc i w starostwie należało by tak zrobić. Więcej uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 205/1051/10.

Następnie Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** odczytała pismo od pracowników Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące wypłat 13-tej pensji (pismo stanowi załącznik do protokołu). Zarząd zapoznał się z pismem pracowników Szpitala.

#### **Ad 17. Zakończenie posiedzenia.**

Starosta **Wiesław Siembida** zamknął 205 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:  
Ewelina Latawiec  
*Latawiec*

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu- Marek Tyza

